
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
второй (внеочередной) сессии

п. Листвянский

от 23.10.2020 г.                                                                                                  № 07 

О внесении изменений в решение № 67 от 20.02.2017г 
Совета депутатов Листвянского сельсовета «Об утверждении 
Положения «Об оплате труда депутатов, выборных лиц 
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия 
на постоянной основе, муниципальных служащих органов 
местного самоуправления Листвянского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 г. № 20-п
«О нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на  постоянной основе,  муниципальных служащих и  (или)  содержание  органов
местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области»,
Совет депутатов Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области
РЕШИЛ:
1.  Внести  изменение  в  решение  четырнадцатой  (внеочередной)  сессии  Совета
депутатов Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
(пятого  созыва)  от  20.02.2017  № 67  «Об  утверждении Положения «Об  оплате
труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного
самоуправления Листвянского сельсовета»:

         1.1. В Положении «Об оплате труда депутатов, выборных лиц местного
самоуправления,  осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе,
муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  Листвянского
сельсовета»:
1.1.1. В пункте 2.2. слова "2608 рублей" заменить на слова: "2687 рублей";
1.1.2. Пункт 3.3. положения изложить в новой редакции:

«3.3.  Ежемесячная  надбавка  к  должностному  окладу  за  классный  чин
муниципальных служащих устанавливается в следующих размерах:

 советник муниципальной службы 1 класса – 1397, 00 рублей;
 советник муниципальной службы 2 класса – 1331, 00 рублей;
 советник муниципальной службы 3 класса – 1269, 00 рублей;
 секретарь муниципальной службы 1 класса – 1041, 00 рублей;
 секретарь муниципальной службы 2 класса – 985, 00 рублей;



 секретарь муниципальной службы 3 класса – 809, 00 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник
Листвянского  сельсовета»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Листвянского  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  в  сети
«Интернет».

Глава Листвянского сельсовета                                                              Е. Д. Курепина
rs_7_23_10-2020.doc


